
Dz-08.0021.43.2018 

 

 

 

Uchwała Nr XLIII/438/2018 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 28 lutego 2018 r. 

 

 

w sprawie uspokojenia ruchu na ul. Spacerowej i ul. Działowskiego w Krakowie. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa z dnia            

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki                       

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1844) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, 

co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Wnioskuje się do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie o:                  

- montaż progów zwalniających na ul. Spacerowej zgodnie z załącznikami nr 1, nr 2, nr 3                      

i nr 4;  

- montaż progu zwalniającego na ul. Działowskiego zgodnie z załącznikiem nr 5; 

- wprowadzenie strefy ograniczonej prędkości do 30 km/h na odcinku ul. Działowskiego                    

od wiaduktu oraz na ul. Spacerowej do ul. Babińskiego; 

- ograniczenie tonażu pojazdów do 3,5 t.   

 

  § 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

          Przewodniczący 

                                                                                      Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

    

                                                                                                   /-/ Arkadiusz Puszkarz 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwała podejmowana jest na wniosek mieszkańców 


